

**Reparatia capitala a
acoperisuluiblocurilor
"O", "M", "N", blocului
administrativ si grupului sanitar
din blocul "O" a bazei auto a
Cancelariei de Stat din str.
Bucuriei, 18, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
На внутренний водопровод

Valoarea de deviz 8 260,094 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Р Сантехнические работы				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Труба ПП PN20 д=20	m	10,000	33,058 19,028	330,580 190,278
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Труба ПП PN20 д=15	m	40,000	33,058 19,028	1 322,320 761,112
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	50,000	9,226 9,226	461,280 461,280
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	50,000	2,883 2,883	144,150 144,150
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=20	m	10,000	27,462 24,217	274,617 242,172

1	2	3	4	5	6	7
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=15	m	40,000	27,462 24,217	1 098,468 968,688
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"Вентиль д=15	buc	10,000	43,712 13,262	437,118 132,618
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"Вентиль д=20	buc	2,000	45,742 13,262	91,484 26,524
9	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/2" - 1" Поливочный кран д=15	buc	2,000	345,292 213,342	690,584 426,684
10	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 Врезка	buc	4,000	80,607 53,047	322,429 212,189
Total P Сантехнические работы						5 173,030
Incluziv salariu						3 565,695
		2. Демонтаж				
11	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" Трубы д=15-25	m	25,000	17,298 17,298	432,450 432,450
Total Демонтаж						432,450
Incluziv salariu						432,450
Total			lei		5 605,480	
Fondul sociala si medicala			27,50 %		1 099,490	
Transportarea materialelor			7,00 %		101,572	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		29,021	
Total			100,00 +		6 835,563	
Cheltuieli de regie			14,00 %		956,979	
Total			100,00 +		7 792,542	
Beneficiul de deviz			6,00 %		467,552	

Total deviz: **8 260,094**
Incluziv salariu **3 998,145**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)